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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01308001C

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit PAOLA MARINA TOURIST PLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati 2, nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e cdo titulli dhe prone, pasurie te 

paluajtshme dhe çdo lloji tjeter pronesie. Promovimi, 
ndertimi, administrimi i çdo prone, kalimi i pronesise direkt 
dhe indirekt, kalimi ne pergjithesi; Lidhja e kontratave 
publike nga pjesemarrja ne ankande dhe tendera per 
ndertimin dhe administrimin teresisht dhe pjeserisht te 
porteve, porteve dhe ndertimeve te tjera ne urbanizim dhe 
infranstrukture, si dhe ndertimeve te tjera; Krijimi i 
lehtesirave per kalimin e pronesise ne favor te te treteve; 
Ndertimi dhe administrimi, ndertimi direkt dhe indirekt, 
ndertimi i kantiereve dhe mirembajtja e tyre, ruajtja dhe 
menaxhimi i varkave ne port; Blerje, shitje, marrje dhe 
dhenie me qira te anijeve, varkave, menaxhimi i tyre dhe cdo 
lloji tjeter mjeti transporti, automjete, nendetese dhe avione; 
Vetemenaxhimi ose transferimi te te tretet ne format me te 
pershtatshme ligjore, instalimi dhe funksionimi i sherbimeve 
te caktuara, instalimet ne depo, hotele, bare, restorante, etj. 
Si dhe cdo sherbim tjeter dhe aktivitete te ndryshme te 
turizmit dhe/ose cdo aktivitet ne porte; Mbajtja e depozitave 
te mallrave te lidhura me objektin e aktivitetit; Ushtrimi i 
veprimtarise se transportit te kamioneve si per llogari te vet 
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ashtu edhe per llogari te te treteve; Nenkontraktimi ose 
dhenia me qira ose perdorimi falas i aseteve te shoqerise per 
aq kohe sa shoqeria e konsideron te nevojeshme; Perpilimi i 
te gjitha akteve te kerkuara nga shteti, si dhe dhe 
dokumentave detare te leshuara nga autoritetet perkatese per 
arritjen e qellimit te shoqerise, si dhe te gjitha aktet e 
nevojshme per te vazhduar ne kthimin e lire te prones 
shteterore te pasurive te transferueshme; Blerja e 
patentave/titujve dhe perfaqesimi ne pergjithesi, si dhe 
tregetimi i tyre, qofte edhe me kompjuter, te cdo produkti. 
Shoqeria mund te marre pjese ne blerjen e tenderave, 
koncesioneve, detyrave ne pergjithesi ne lidhje me shitjet 
publike, nga subjektet publike dhe private dhe kompanite e 
cdo natyre. Shoqeria gjithashtu, per qellime te investimeve te 
qendrueshme dhe jo ndaj publikut, te marre interes, kuota, te 
investoje ne kapital, te operoje ne ndermarrje, shoqeri dhe 
institucione te tjera me objekt te ngjashur ose te njejte me te 
te vetin; Kryerja e cdo transaksioni te pasurive te 
paluajtshme, tregetare, financiare si dhe letrave me vlere, te 
cilat konsiderohen te nevojshme dhe te pershtatshme per 
arritjen e qellimit te shoqerise, duke perfshire leshimin e 
garancive, si te perbashketa dhe personale, si edhe ne favor 
te paleve te treta, individeve dhe kompanive me cfardo 
objekti; Kompania gjithashtu do te kete aftesi per te fituar 
koncesione shteterore dhe detare ne pergjithesi, ne vecanti 
per ndertimin dhe menaxhimin e projekteve publike dhe 
private; Prodhimin e energjise elektrike dhe energjise ne 
pergjithesi, tregtimin e energjise elektrike dhe energjise ne 
pergjithesi, marketingun e produkteve te energjise, 
shitblerjen e titujve te energjise te tilla si certifikata te 
gjelbra, certifikatat e bardha dhe te tjera si keto; sherbimet 
per menaxhimin dhe mirembajtjen e impianteve me 
koncesion, prodhimin dhe shperndarjen e energjise permes 
shoqerive te sherbimit ne fushen e energjise; Ekzekutimin e 
kontratave per aktivitetet e mesiperme, duke perfshire 
ofrimin e sherbimeve, prodhimin marketing dhe shitjen per 
llogari te vet ose per llogarine e te treteve te energjise ne 
format e saj te ndryshme, te titujve te energjise dhe te 
sherbimeve te integruara ne fushen e energjise per qellim 
kursimin dhe optimizimin (menaxhimin e energjise);  
Konsulence te pergjithshme; Blerje, shitje, madje edhe 
fraksionimi, ristrukturimi dhe projektim, te gjitha aktivitetet 
e vleresimit te pasurive te patundshme ne pergjithesi, si 
urbane edhe rustike, per perdorim tregtar, industrial, 
rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, 
dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive te paluajtshme; 
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Realizimi i punimeve te ndertimit ne pergjithesi, punime te 
rrugeve perfshire germimet, shkaterrimet, ndertimi i 
ujesjellesave, kanalizimeve dhe te ngjashme me to; Investimi 
ne tregun e ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive 
te paluajtshme Real Estate; Tregetim me shumice dhe 
pakice, Import eksport te produkteve, materialeve te 
ndertimit dhe makinerive te ndryshme te domosdoshme per 
ushtrimin e aktivitetit perfshire produktet bujqesore dhe 
ushqimore ne teresi; Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin; Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Eugenia Guerrieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 16/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugeniaGuerrieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAOLA MARINA TOURIST PLAN
E-Mail: studiolegaleristori@libero.it  
Telefon: +3341850121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436000-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E9F87E-71C9-4390-B268-3B4F683A838D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F673F7-F367-4967-B874-54A2A3B969D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBABF55C-E949-49E7-83C5-801294D7871A
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Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


